Poder Lsgislativo de

Em:

ffi
Iuan A

PÍ€§id6ntê

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATTVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPoRÂNGA D.AJUDA

Indicaçâo x"l-!zorl

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163o) e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER

IMPLANTAÇÃO DE PARQIIES INT'ANTIL NA ESCOLÀ

MUNICIPAL ANTÔNIO F. S. GARCEZ no povoado Rio Fundo do Abais

nesta cidade.

Justificativa em plenario.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019

J!1àx)L'"a-\
Anazilda Apóstolo Sobral

Vereadora

ebido em:

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.camaradeitâporanqa.se.qov.br

Poder Legisiativo d nga uda

Reôponrá

-.lq:ct

cNPJ 00.760.576/000í -57

fua.n
PÍ€sidento

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPoRAIIGA D.AJUDA

Indicação N'-l_1a/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaido no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163o) e demais Leis

que regem o assuÍrto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER

IMPLANTAÇÃO DE PARQTIES INFANTIL NA ESCOLA

MUNICIPAL PEDRO BARRETO ANDRADE no Povoado Gravatá nesta

cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda 25 de Fevereiro de 20i9.

ffi

t &Yt<-'t
Anazilüa Apóstolo Sobral

Vereadora

Podor Lêg

Poder Legislalivo p0ranga da

R ido eml

A ô'raújo

-Iponsà

Q:c P^

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.camaradeitaporanoa.se oov. br
cNPJ 00.760.576/0001-57

Uj

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

Poder

Iuan Lucíano A
Presidento

Poder Legislativo d p0ranga da

RaBPôn

ceb ido em

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-í 000

www.camaradeit ora nqa. se. qov. b r

Indicação N" 019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo l63o) e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER

IMPLANTAÇÃO DE PARQUES INFAI{TIL NÀ ESCOLA

MUNICIPAL JOAO SOBRAL GARCEZ no Povoado Campos nesta cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

fi!,

( .7'. v'; 'a i
Anazilda Apóstolo Sobral

Vereadora

lq J.l

cNPJ 00.760.576/0001 -57